YES = Recipe contains allergen. Q erudus

ReCi pe AI I erge n Matrix No = Recipe does not contain allergen.

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish. MAY =Recipe may contain allergen.
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Recipe [v) = 3 [¢] Q ) o o < s = o s [ T a 3
* House salad 2026 YES YES No No No No No No No No YES No No No No No No No No No No No No No No No
Add halloumi 2026 No No No No No No No No No No No YES No No No No No No No No No No No No No No
* Spiced quinoa salad MAY MAY No No MAY No No No No No MAY No No No No No No No No No MAY MAY MAY MAY No No
pomegranate 2026
* Caesar salad brasserie 2025 YES YES MAY MAY MAY o No YES YES No YES YES No No No No No No No No No No No No No No
Add chicken No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No

* WARNING! This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.
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